

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 25 37 95 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Arne Toftlund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.T.A. ApS
Skellundvej 1, Hammerum
7400 Herning

Telefon: 30439562

CVR-nr.: 25 37 95 00

Stiftet: 22. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Toftlund Lauridsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	26.345	-15.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.575	-12.171
Driftsresultat	6.770	-28.018
Andre finansielle indtægter	260.329	129.855
Øvrige finansielle omkostninger	-25.770	-403.286
Resultat før skat	241.329	-301.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	241.329	-301.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	130.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.449
Disponeret i alt	241.329	-301.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>1.321.987</u>	<u>1.341.562</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.987</u>	<u>1.341.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.321.987</u>	<u>1.341.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.071	10.619
Andre tilgodehavender	<u>6.600</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.671</u>	<u>10.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.943.257</u>	<u>1.811.962</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.943.257</u>	<u>1.811.962</u>
Likvide beholdninger	<u>22.457</u>	<u>21.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.977.385</u>	<u>1.844.073</u>
Aktiver i alt	<u>3.299.372</u>	<u>3.185.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.073.093	1.942.364
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.308.693</u>	<u>2.175.364</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	949.376	975.582
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.376</u>	<u>975.582</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.206	25.689
	Gæld til pengeinstitutter	6.097	0
	Anden gæld	9.000	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.303</u>	<u>34.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>990.679</u>	<u>1.010.271</u>
	Passiver i alt	<u>3.299.372</u>	<u>3.185.635</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.353.733	1.241.183
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>112.550</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.353.733</u>	<u>1.353.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-12.171	0
Årets afskrivninger	<u>-19.575</u>	<u>-12.171</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-31.746</u>	<u>-12.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.321.987</u>	<u>1.341.562</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.942.364	2.351.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.729</u>	<u>-409.449</u>
	<u>2.073.093</u>	<u>1.942.364</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	975.582	1.001.271
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.206</u>	<u>-25.689</u>
	<u>949.376</u>	<u>975.582</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>839.162</u>	<u>867.545</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.322 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 44 tkr. som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		